2022 年１月

広島ミドリスイミングクラブ会員保護者様

有限会社 広島ミドリスイミングラブ

代表取締役 永田 和久

支配人 山室 孝之

月会費価格改定のお知らせ

 拝啓、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

お陰様をもちまして、広島ミドリスイミングラブも多くの方にご愛顧いただき、今日まで無事運営を

続けることができました。 これもひとえに会員の皆様のご支援の賜物と感謝しております。

 さてこの度、大変恐縮ではございますが、最低賃金ならびに燃料費（A 重油）の高騰のため、

2022 年 4 月より、月会費を改定させていただきたいと存じます。

 つきましては下記の通りご案内申し上げますので、ご確認の程よろしくお願い申し上げます。

お子様がより楽しくプール通っていただき、水泳技術の習得はもちろん、心身共に健全な成長を促すよう

更にスタッフ一同努力してまいる所存でございます。

 会員の皆様におかれましては何卒ご理解賜り、引き続き当クラブをご愛顧いただきますようお願い申し

上げます。

敬具

記

1.月会費改定内容

会員種類 変更前 税込  変更後 税込

ベビークラブ・キッズクラブ 7,260 円 ⇒ 変更なし

子どもスクール  週 1 回 7,700 円 ⇒   8,470 円

子どもスクール  週 2 回 11,000 円 ⇒ 12,100 円

スーパーチャイルド・キッズ・ジュニア・育成候補週 2 回 11,000 円 ⇒  12,100 円

スーパーチャイルド・キッズ・ジュニア・育成候補週 4 回 12,650 円 ⇒  13,970 円

競泳部 週 3 回 12,650 円 ⇒  13,970 円

育成 13,200 円 ⇒  14,520 円

選手 A 13,200 円 ⇒  14,520 円

選手 B・C 13,750 円 ⇒  15,180 円

選手 D 14,300 円 ⇒  15,730 円

選手 E 14,300 円 ⇒  15,730 円

2.改定時期

2022 年 4 月分の月会費より改定させていただきます。（3/30 引き落とし分より）

不明な点がございましたらフロントまでお問合せください。             以上